
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 6 
k nájemní smlouvě uzavřené dne 17. 5. 2017 

Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 

o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČO: 61989592 

DIČ : CZ61989592 

jednající: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph. D., rektorem UP 

osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: 

dále též jako „pronajímatel" nebo „UP" na straně jedné 

a 

Volejbalový klub Univerzity Palackého v Olomouci, z. s. 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 14334 

se sídlem: U Sportovní haly 38/2, Lazce, 779 00 Olomouc 

IČO: 04100794 

jednající: Mgr. Jiřím Zemánkem, předsedou výboru, email :

dále též jako „nájemce" na straně druhé 

dále společně též jako „smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě ze dne 

17. 5. 2017 ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4, Dodatku č. 5 

k nájemní smlouvě uzavřené dne 17. 5. 2017 (dále jen jako „smlouva"): 

I. 
Předmět smlouvv 

Předmětem nájmu jsou nebytové prostory pronajímatele v budově na ulici U Sportovní haly 

38/2, Olomouc, přičemž budova se nachází na pozemku parc. č. st. 492/1, zapsaném na LV 

196 pro k. ú. Lazce, obec Olomouc, u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální 

pracoviště Olomouc. 

1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

li. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. I. odst. 1 smlouvy, který nově zní: 

„Předmětem nájmu jsou následující prostory: 

Sportovní hala UP 

místnost č. 20 (trenérská místnost VK UP) 

místnost č. 21 B (šatna) 

sprchy mezi č. 22 (sprcha) 

místnost č. 25 (šatna) 

místnost č. 76 (sklad volejbalu) 

místnost č. 39 (kancelář výkonného ředitele VK UP) 

místnost č. 51 (VIP místnost VK UP) 

místnost č. 1.081a (sklad) 

místnost č. 1.081 b (sklad) 

místnost č. 1.083 (laboratoř) 

Celkem SH UP 

výměra 20 m2 

výměra 13,6 m2 

výměra 8,4 m2 

výměra 18,2 m2 

výměra 13,5 m2 

výměra 40 m2 

výměra 21,8 m2 

výměra O m 2 

výměra 2, 1 m2 

výměra 36,4 m2 

výměra 17 4 m2 

Uvedené nebytové prostory budou užívány nájemcem výhradně a bez omezení 

po celou dobu nájmu. 

Podrobná specifikace prostor uvedených v tomto odstavci je provedena 

v Příloze č . 1, která je nedílnou součástí této smlouvy." 

Příloha č. 1 smlouvy ve znění Dodatku č. 6 smlouvy tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 6 

smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. Ill. smlouvy, který nové zní: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 11. 2021do31. 12. 2022." 

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI odst. 1 smlouvy, který nově zní: 

„Výše nájemného je sjednána dohodou smluvních stran za trvale užívané 

prostory dle čl. I odst. 1 této smlouvy a činí 226.193,- Kč vč. DPH ročně, tj 18.849,-

Kč měsíčně." 

4. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI odst. 7 smlouvy, který nově zní: 

„ Výše úhrady za služby spojené s užíváním prostor uvedených v čl . I odst. 1 této 

smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a odpovídá náhradě za nájemcem 

spotřebovanou elektrickou energii, teplo, dodávku teplé vody, odvod splašků a 

2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

odvoz odpadků. Úklid prostor vymezených v čl. I odst. 1 této smlouvy bude 

zajišťovat nájemce na své náklady. Nájemci bude pronajímatelem vyúčtována 

paušální částka 50.307,96,- Kč ročně bez DPH, tj. 4.192,33,-Kč měsíčně. DPH bude 
účtována ve výši určené dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění." 

Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 6 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně všech jejích příloh a případných 

dodatků podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

4. Tento Dodatek č. 6 je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 

smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 

zmíněným zákonem. 

5. UP, která uveřejnění v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní stranu o jejím 

uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném 

v záhlaví tohoto Dodatku č. 6. 

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace prostor 

V Olomouci dne .... 2 .5„ .. JO. .. )9?-.1 ..... 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 

za pronajímatele 

3 

V Olomouci dne ......... .............. . 

Mgr. Jiří Zemánek 

za nájemce 



... 






